
БОЛЬШЕПОРЕКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2022 г. № 35/2
д. Большой Порек

О назначении даты выборов депутатов 
Большепорекской сельской Думы пятого созыва

В соответствии со статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 N 
346-30 "О выборах депутатов представительных органов и глав 
муниципальных образований в Кировской области", Болынепорекская 
сельская Дума решила:

1. Назначить на 11 сентября 2022 года выборы депутатов 
муниципального учреждения «Сельская Дума» муниципального образования 
Болынепорекское сельское поселение пятого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и 
разместить на официальном сайте Большепорекского сельского поселения не 
позднее чем через 5 дней со дня его принятия.


